Produktinformationen

Messschieber mit Skalenanzeige MarCal 16 DN

Produkteigenschaften

+ Nonius und Skale zur
blendfreien Ablesung
mattverchromt

+ Momentklemmung

+ Messflachen aus rostfreiem
Stahl, gehartet

+ Messschneiden fir
Innenmessung

+ Schieber und Schiene gehartet,
rostfrei

+ Stufenmesseinrichtung

+ Erhohte Fihrungsbahnen zum
Schutz des Malstabs

Lieferumfang
Gewindetabelle, Etui

Anwendung

Artikel-Nr.: 4100600

Technische Daten

Mit Momentklemmung: Federnd Messbereich mm

gelagerter Klemmbhebel bewirkt
Selbsthemmung des Schiebers
bei entlasteter Daumenauflage

Messbereich
Fehlergrenze (mm)

Abmessungen

Abmessung e in mm
Abmessung b in mm
Abmessung a in mm
Abmessung f in mm
Abmessung ¢ in mm
Abmessung d in mm

0-150 mm
0-6"
0.05

16
40
10
3.8
16
228
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